
      Alexander Gottvald-ALEGO  
Perunova 44/25 
619 00 Brno 

   
IČO: 151 85 851  e-mail:  alego@hese.cz 
DIČ: CZ5904251826  web:     www.hese.cz 

tel.:   +420 736 779 684  
 

 
 
 
 
 

Ceník a specifikace služeb v síti HE.SE.NET platný od 1.4.2024 
 
Tento ceník a specifikace služeb tvoří nedílnou součást každé smlouvy o poskytování 
telekomunikačních služeb uzavřené firmou Alexander Gottvald-ALEGO jako poskytovatelem těchto 
služeb a jakoukoliv jinou osobou jako uživatelem těchto služeb.  
 
Připojení k internetu v pevném místě 
 

Název 
služby 

Cena služby 
za měsíc v Kč 

vč. dph 

Maximální 
rychlost (Mb/s) 
Stahování/Vkládání 

Inzerovaná 
rychlost (Mb/s) 
Stahování/Vkládání 

Běžně dostupná 
rychlost (Mb/s) 
Stahování/Vkládání 

Minimální 
rychlost (Mb/s) 
Stahování/Vkládání 

HESEMAXI 380,- 90/90 70/70 70/70 21/21 
HESEMIDI 320,- 30/30 30/10 18/6 9/3 
HESEWIFI 320,- 30/30 30/10 18/6 9/3 
 
-Bez ohledu na název a typ poskytované služby je internet předáván v koncovém bodě  kabelem s 
konektorem RJ-45. 
-Instalace připojení je zdarma. V individuálních připadech může být ale vyjímečně s uživatelem 
dohodnuta jiná cena za provoz nebo za instalaci. 
-Význam jednotlivých položek tabulky je popsán ve „Všeobecných podmínkách pro poskytování 
telekomunikačních služeb  (VOP)“ , které jsou nedílnou součástí  „Smlouvy o poskytování 
telekomunikačních služeb“ uzavřené mezi firmou Alexander Gottvald-ALEGO a uživatelem.      
-Postup při výpadku nebo snížení kvality služby se řídí Reklamačním řádem, který je součástí VOP.  
 
  
 


